
Medical Spa

Kolagenové 
injekce

Kolagen je základní stavební jednotkou všech 
tkání pohybového aparátu, a to včetně kloubní 
chrupavky. Pokud je novotvorba kolagenu 
nedostačující (ve věku 50+), ochabují kolagenová 
vlákna, snižuje se pevnost a pružnost šlach, 
vazů a dochází k degeneraci kloubní chrupavky, 
respektive k artróze jako takové. K tomu přispívají 
také úrazy, špatné držení těla a pooperační 
stavy. Radikální zlepšení může přinést kolagen 
v injekcích, který stimuluje novotvorbu kolagenu 
v místě aplikace, přičemž zpevňuje a posiluje 
kloubní pouzdro, vazy a šlachy včetně kloubní 
chrupavky. Výsledkem je ústup bolestí a výrazné 
zlepšení pohyblivosti svalů a kloubů (koleno, kyčel, 
kotník, loket, rameno, páteř, malé klouby rukou). 
Konzultujte vždy s lékařem.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

INDIKACE
•  vertebrogenní algický syndrom, všechny 

bolestivé syndromy, artrózy, spasmy
•  stavy způsobené přetěžováním  

a degenerativním onemocněním 
kloubů: koxartóza, bolesti zad, syndrom 
bolestivého ramene, zánět Achillovy 
šlachy, léze menisku, ischialgie

•  revmatická onemocnění kloubů: 
revmatoidní artritida s postižením 
kolenního kloubu, polyartritida ramene 
a paže, osteoartritida prstů ruky

•  poúrazové stavy: hypertenze krku, svalové 
bolesti, zmrzlé rameno, distorze kotníku

KONTRAINDIKACE
• strach z injekcí
•  poškození kožního krytu v plánovaném 

místě vpichu
• antikoagulační léčba
• krvácivé stavy
• hemofilie

ko
la

ge
n

MedicalSpaTeam více info

cena 2025

čas

cena 2025

   600 Kč    1 dávka

   500 Kč    1 dávka

(při zakoupení 1–3 dávek)

(při zakoupení 4 a více dávek)

5–10 min.


